

UK Ingredients: Milk protein 23%, sweeteners (maltitol, maltitol syrup, sucralose), humectant (glycerol and sorbitol syrup), coconut flakes 10%, cocoa butter, beef gelatin, water, **soy** protein isolate 4.9%, skimmed **milk powder**, cocoa mass, inulin, butterfat (**milk**), flavours, emulsifier lecithine (**soy**). For allergens, see ingredients in **bold**. May contain traces of wheat, almonds, hazelnuts, cashews, pistachies, other nuts and egg. Excessive consumption may produce a laxative effect. **Protein Bar with sweeteners. No added sugar. *CONTAINS NATURAL OCCURRING SUGARS. Flavour: Coconut. ALL STARS UK: A2B Food & Health Ltd. PO Box 592, Ashford, Kent, TN23 9XR, UK.**

IT Ingredienti: Proteine del latte 23%, edulcoranti (maltitolo, sciroppo di maltitolo, sucralosio), agente umidificante glicerina e sciroppo di sorbitolo, cacao essiccato 10%, burro di cacao, gelatina di manzo, acqua, proteine isolate della **soia** 4.9%, **latte** scremato in polvere, pasta di cacao, inulina, grasso di **burro**, aromi, **lecitina (soia)**. Può contenere tracce di **frumento, mandorle, noccioline, anacardi, pistacchi, altra frutta a guscio e uova**. Può avere un effetto lassativo se consumato in eccesso. **Barrette proteiche con edulcoranti. Gusto: Cocco. GR Συστατικά:** πρωτεΐνη γάλακτος 23%, τεχνητή γλυκαντική (μολιπτόλη, σιρόπι μολιπτόλης, Σουκραλόζη), γλυκερόλη και σιρόπι σορβιτόλης, νιφάδες καρύδας 10%, βούτυρο κακάο, Ζελατινή κρέατος, νερό, Απομονωμένη Πρωτεΐνη Σόγιας 4.9%, σκόνη αποβουτυρωμένου γάλακτος, κακάομαζα, Ινουλίνη, λίπος βουτύρου, άρωμα, γαλακτωματοποιητής: λεκιθίνη σόγιας. Μπορεί να περιέχει ίχνη σιταριού, αμυγδαλών, φουντουκιών, κάσιους, φιστικιών, άλλων ξηρών καρπών και αυγών. Μπορεί να έχει καθαρτικό αποτέλεσμα εάν καταναλωθεί σε υπερβολική ποσότητα. **Πρωτεΐνες με γλυκαντικά. Γεύση: Κόκκος. ALL STARS Hellas:** Panepistimio 57str, 105 64 Athens/GR, Greece. Tel: +30 211 1044 400, **ALL STARS Cyprus:** Athinou 44str, 1075 Strovolos/Nicosia/CY, Tel: +357 22 422302, info@bbclub.gr, www.bbclub.gr. **NL Ingrediënten:** Melkweiwit 23%, zoetstoffen (maltitol, maltitolsiroop, sucralose), bevochtigingsmiddelen glycerine en sorbitolsiroop, kokosvlokken 10%, cacaoboter, gelatine (rund), water, **soja-eiwit**isolaat 4.9%, magere melkpoeder, cacaoaassa, inuline, **botervet**, smaakstof, lecithine (**soja**). Kan sporen bevatten van **tarwe, amandelen, hazelnoten, cashewnoten, pistachenoten, andere noten** en ei. Kan een laxerend effect hebben als het te veel wordt geconsumeerd. **Proteinbar med met zoetstoffen. Zonder toegevoegde suiker. Smaak: Kokos.**

NO SUGAR ADDED*

PROTEIN

Snack Bar

AS
all stars

COCONUT

35g

Servierungsvorschlag
Abb. symbolisch

137 KCAL

HIGH PROTEIN

572 KJ

Nährwertangaben/Nutrition Facts	100g	35g
Energie/Energy	1634kJ 391kcal	572KJ 137kcal
Fett/Total Fat	18g	6.3g
davon gesättigte Fettsäuren Of Which Saturates	13g	4.5g
Kohlenhydrate/Carbohydrate	30g	10g
davon Zucker/Of Which Sugars	3.3g	1.2g
davon mehrwertige Alkohole Of Which Polyols	25g	8.9g
Ballaststoffe/Fibre	3.5g	1.2g
Eiweiss/Protein	36g	13g
Salz/Salt	0.17g	0.06g

D / Zutaten: Milcheiweiß 23%, Süßungsmittel (Maltitsirup, Maltit, Sucralose), Feuchthaltemittel (Glycerin, Sorbitsirup), Kokosraspel 10%, Kakaobutter, Gelatine (Rind), Wasser, **Soja**protein-Isolat 4.9%, Magermilchpulver, Kakaomaße, Kühl und trocken aufbewahren, mindestens haltbar. Inulin, Butterreinfett (**Milch**), Aromen, bis/Lot-Nr.: Siehe Aufdruck. Best before/Lot-Nr.: See printing. Store in a cool, dry place.

* ENTHÄLT VON NATUR AUS ZUCKER.

Geschmack: Kokos.

ALL STARS Fitness Products GmbH
Postfach 70 • DE-82378 Peilenberg
info@all-stars.de ☎ +49 8803/637 40



Inhalt/
Content
περιεχόμενο
35g